ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2019 года № 5/43
п.Хомутовка

	О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества областному казенному учреждению «Центр социальных выплат»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального района «Хомутовский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности  Хомутовского района  Курской области, утвержденным решением  Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от 24.12.2010 года №16/109, Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Предоставить в безвозмездное пользование  Областному казенному учреждению «Центр социальных выплат» муниципальное имущество, представляющее собой нежилое помещение общей площадью 22,6 кв.м (номера на поэтажном плане: №12 - на площади 10,7 кв. м; №17- на площади 11,9 кв.м.), расположенное на 1 этаже здания по адресу: Курская обл., п. Хомутовка,  ул. Советская, дом 14, с 1 января 2020 года по 31декабря 2020 года.

2. Администрации  Хомутовского района заключить договор безвозмездного пользования в отношении муниципального имущества с ОКУ «Центр социальных выплат».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношение  возникшие с 1 января 2020 года.  Подлежит размещению  на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                        Т.Н.Иванина
Глава  Хомутовского района                                                              Ю.В. Хрулёв